

PASIŪLYMAS

Pastato darželio – mokyklos esančio Kauno g. 2c, Prienuose papildomi bendrastatybiniai darbai

Prienuų rajono savivaldybės administracija *(Adresatas)*

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB Fasida
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)</i>	304108161
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)</i>	Direktorius Dainius Šklėrius

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Pirkimo sutarties dalies (pirkimo objekto dalies sutarties dalies), perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Subtiekėjo pavadinimas (jeigu žinomas)
1.		
2.		

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto įkainis (kaina), EUR	PVM EUR**	Kaina, EUR su PVM*** (3x(4+5))



				be PVM*		
	1	2	3	4	5	6
1.	/Papildomi darbai	vnt	1	9135,55	1918,47	11054,02
...						
Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma)						

Pasiūlymo kaina žodžiais: vienuolika tūkstančių penkiasdešimt keturi Eur 02 ct

*4 stulpelyje „Vieneto įkainis (kaina), EUR be PVM“ pateikiamas įkainis (kaina), nurodant/atsižvelgiant į pirkimo objekto specifiką ir (ar) pasirinktas kainodaros taisykles, įrašoma pvz. 4 (keturis), 2 (du)/ skaičius po kablelio.

** Jei 5 stulpelis „PVM“ nepildomas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas:

*** 6 stulpelyje „Kaina, EUR su PVM“ pateikiama kaina, nurodant/atsižvelgiant į pirkimo objekto specifiką ir (ar) pasirinktas kainodaros taisykles, įrašoma pvz. 4 (keturis), 2 (du)/ skaičius po kablelio.

Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai perkančioji organizacija yra PVM mokėtoja ir (ar) tiekėjams taikomi skirtingi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo reikalavimai, rasite ČIA.

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMAI DOKUMENTAI

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius
1.	Darbų kiekių žiniaraštis	2
2	Kvalifikacijos dokumentai	5

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (nurodomi visi dokumentai pagal Sąlygų 5.7 punkto nuostatas)
1.	Lokalinė sąmata
...	

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymas galioja Sąlygų 5.9 punkte nurodytą terminą;
- 2) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 3) pasiūlymepateikti duomenys yra tikri.


Rasa Paševėckienė



Darbų kiekių žiniaraštis

PASTATAS DARŽELIS – MOKYKLA KAUNO G. 2C PRIENAI

Žiniaraštis

Papildomi bendrastatybiniai darbai objekte Kauno g. 2C

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Įkainis	Iš viso
DARBAI PASTATE						
1		Baldų išardymas ir išnešimas iš pastato rūšių	m3	19,00	18,65	354,35
2		Kaminų apskardinimo išardymas betonavimo ir šiltinimo darbams	kompl.	7,00	3,50	24,50
3		Lubų apdailos išardymas betonavimo darbams	m2	25,20	2,21	55,69
4		Paviršių apsauga plėvele	kompl.	7,00	0,95	6,65
5		Klojinių įrengimas mažomis apimtis (lubų angų užtaisymui)	kompl.	7,00	31,14	217,98
6		Betonavimas armuojant tinklais (mažomis apimtimis) (kaminų skylių užbetonavimas L=2.5 m/vnt)	kompl.	7,00	45,89	321,23
7		Kaminų apšiltinimas (užpildymas biria vata)	kompl.	7,00	42,83	299,81
8		Lubų apdailos atstymas po betonavimo darbų	m2	25,20	3,58	90,22
9		Kaminų apskardinimo atstatymas po betonavimo ir šiltinimo darbų	kompl.	7,00	6,22	43,54
DARBAI GERBŪVIS						
10		Betono plytelių šaligatvio dangos ardymas rankiniu būdu	100m2	1,00	312,00	312,00
11		Šaligatvio bortelių ardymas rankiniu būdu	100m	0,80	257,00	205,60
12		Parko karstyklių, lipynių demontavimas su pamatais	kompl.	13,00	12,50	162,50
13		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo , kai bordiūrai 80x200x1000 mm	100m	2,53	957,21	2421,73
14		Šaligatvių pagrindų iš smėlio-žvyro mišinio 30 cm sluoksnio įrengimas	100m2	1,02	506,56	516,69
15		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	1,02	313,56	319,83
16		Betoninių trinkelų grindinio grindimas siūles užpilant granitinėmis atsijomis fr. 0/2	m2	102,00	8,45	861,90
17		Betoninės trinkelės/ (60 mm storio)	m2	102,00	7,97	812,94
18		Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	2,00	450,00	900,00
19		Žolės sėjimas, augalinio sluoksnio volavimas	100m3	2,00	160,05	320,09
20		Medžiagų suverstinių ir parankių panešimas (bortai, plytelės, baldai, lipynės) (20m)	m3	27,00	1,90	51,30



21	Statybinių atliekų pakrovimas ir m3 išvežimas, utilizavimas	27,00	31,00	837,00
	Skyriuje 1			9135,55
	žiniaraštyje 9			9135,55
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%			1918,47
	Iš viso žiniaraštyje 9			11054,02

Sudarė:

Rasa Paševėckienė

(Pavardė)

